АДМИНИСТРАЦИЯ ЕГОРЛЫКСКОГО РАЙОНА

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

17.02.2020 г.                                                                                           №72

ст. Егорлыкская

О проведении районного

фестиваля юных математиков

в 2019-2020 учебном году

В целях поддержки интереса к изучению математики у обучающихся,

развития познавательных способностей и выявления одаренных детей,

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Провести с 29 февраля  по 17 марта 2020 года  районный фестиваль

юных математиков в форме математических боев среди обучающихся двух

возрастных групп: 5 – 8  и 9 – 11 классов.

2. Утвердить график проведения районного фестиваля юных математиков

в 2019-2020 учебном году (Приложение №1).

3. Для проведения  фестиваля создать оргкомитет в составе:

Реуцкой Е.С. – председатель оргкомитета, заведующий МК;

Трощиевой А.С.– член оргкомитета, методист МК;

Авилова  Н.И. – член оргкомитета, руководитель районного МО учителей

математики.

4. Оргкомитету подготовить и запакетировать задания для проведения

математического фестиваля.

5. Руководителям общеобразовательных учреждений района:

5.1. Предоставить до  20.02.2020 г.  в методический кабинет (Трощиевой

А.С.) заявку на участие команд общеобразовательного учреждения в районном

фестивале юных математиков (Приложение №2);

5.2. Обеспечить участие команд юных математиков в районном фестивале.

6. Руководителям:  МБОУ Егорлыкской  СОШ № 1 (Гамовой Е.Н.), МБОУ

Новороговской СОШ № 2  (Голобородько С.В.), МБОУ Кавалерской СОШ №3

им. Героя Советского Союза А.П. Дубинца (Убирайло С.В.), МБОУ

Егорлыкской СОШ №7 им. О. Казанского (Авиловой О.В.) обеспечить

создание условий для проведения районного фестиваля юных математиков.

7. Данный приказ довести до сведения должностных лиц, указанных в нем.

8.  Контроль   исполнения   приказа   возложить   на   заведующего  МК

Е.С. Реуцкую.

Заведующий                                 С.А. Господинкин

Трощиева А.С.

21-3-83

Приложение № 1

к приказу отдела образования

Администрации Егорлыкского района

от 17.02.2020 г. №72

График проведения районного

фестиваля юных математиков в 2019-2020 учебном году

№ Этап
Дата и время

проведения
Место проведения

1 I этап
29.02.2020

 9.00

МБОУ

Егорлыкская СОШ №7

им. О. Казанского

2 II этап
04.03.2020

9.30

МБОУ Кавалерской СОШ

№3 им. Героя Советского

Союза А.П. Дубинца

3 III этап
12.03.2020

9.00

МБОУ

 Новороговская СОШ №2

4 Финал
17.03.2020

9.00

МБОУ

 Егорлыкская СОШ №1

Приложение № 2

к приказу отдела образования

Администрации Егорлыкского района

от 17.02.2020 г. №72

Заявка

МБОУ  ________________ СОШ  № __________     об участии  в  фестивале

юных  математиков в 2019 – 2020 учебном году.

5-8 классы.

Руководитель группы: ______________________________
(Ф.И.О. полностью)

№

п/п
Фамилия, имя учащегося Класс

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

9-11 классы.

 Руководитель группы: ______________________________
(Ф.И.О. полностью)

№

п/п
Фамилия, имя учащегося Класс

1.

2.

3.

4.

5.

6.

7.

8.

9.

10.

11.

Руководитель ОУ     _________________         _______________

                        м.п.